



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PVGKLIP ApS

**A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje**

CVR nr. 35 14 29 40

**Årsrapport for 2016
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. maj 2017
Dirigent

Navn: Christian Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PVGKLIP ApS
A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje

CVR nr.: 35 14 29 40
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Christian Poulsen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt personlig pleje og velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 23, og et overskud på t.kr. 18 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		883.725	896
Personaleomkostninger	1	-848.853	-996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-7.235</u>	<u>-8</u>
Driftsresultat		27.637	-108
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-5.032</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		22.605	-112
Skat af årets resultat	4	<u>-5.002</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>17.603</u>	<u>-85</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.603</u>	<u>-85</u>
I alt disponering		<u>17.603</u>	<u>-85</u>
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>7.235</u>	<u>15</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.235</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>67.422</u>	<u>80</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>67.422</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.657</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>6.200</u>	<u>5</u>
Varebeholdninger i alt		<u>6.200</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.715	0
Andre tilgodehavender		2.969	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26
Periodeafgrænsningsposter		7.515	0
Udskudte skatteaktiver		<u>926</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.125</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger		<u>131.333</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174.658</u>	<u>191</u>
Aktiver i alt		<u>249.315</u>	<u>286</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-56.439	-74
Egenkapital i alt	23.561	6
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	5.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.168	139
Anden gæld	126.832	126
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	225.754	280
Gældsforpligtigelser i alt	225.754	280
Passiver i alt	249.315	286
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>80.000</u>	<u>-74.042</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>17.603</u>
	<u>0</u>	<u>17.603</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-56.439</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>23.561</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	789.258	781
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	59.595	215
Personalemkostninger i alt	848.853	996
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.235	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	7.235	8
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.343	3
Øvrige finansielle omkostninger	154	0
Øvrige finansielle omkostninger	535	1
Andre finansielle omkostninger i alt	5.032	4
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	5.754	-26
Regulering af udskudt skat	-752	-1
Skat af årets resultat i alt	5.002	-27

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2015 tkr.
Omkostninger		
Bod- og sagsomkostninger	0	166
	0	166
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Personaleomkostninger	0	-166
Resultat af særlige poster, netto	0	-166

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	36.174	37
Anskaffelsessum, ultimo	36.174	37
Af-/nedskrivninger, primo	-21.704	-15
Årets nedskrivninger	-7.235	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-28.939	-22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.235	15

7 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	80.634	101
Tilgang i årets løb	405	0
Afgang i årets løb	-13.617	-21
Anskaffelsessum, ultimo	67.422	80
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.422	80

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede huslejeforpligtelse andrager 68 t.kr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.